[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте

	Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

        KАРАР                                 №  1                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  гыйнуар  2015 й.                                                    12   январь  2015 г.
Об отмене постановления №12 от 15.03.2013 года

« Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной   услуги
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  на основании экспертного заключения Управления Республики

Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению

регистров правовых актов» постановляю:

1.Отменить постановление №12 от 15.03.2013 года  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Сатыевский сельсовет                                                           З.М.Гафарова